



فرمول بردهای نکو

استقلالِ نکونام در تعدادِ شوت رتبه هفتم لیگ را دارد اما در دقتِ شوت تیم اول است

استقلال در مصاف با الومینیوم به ششمین برد خودش در فصل جاری رسید و به ازام این برد با نتیجه یک بر صفر به‌دست آمد. **نبرد استقلال در فصل جاری** **آر ۴** برده با همین نتیجه و با حداقل یک به‌دست آمده است. فصل قبل، **آر ۴** با نتیجه ۰-۱ بوده و **آر ۴** یوشان با اختلاف یک گل برنده شده‌اند. بنابراین تیم کنونام فقط در یک بازی توانسته با اختلاف بالاتر از یک گل به پیروزی برسد که همان بازی هفته اول مقابل نفت آبادان بوده است. **استقلال در آبادان** **آر ۴** به صنعت‌گستر از اما در همان بازی هم **آر ۴** امید گل یوشان **آر ۴**، بود و آنها تقریباً برابر **آر ۴** امید گل که خلق کرده بودند گل زدند. در ۷ مسابقه‌ای که **آر ۴** یوشان برگزار کرده‌اند بالاترین **آر ۴** امید گل آنها (۲-۵) مربوط به بازی با هوادار است که تیم کنونام بعد از دریافت **آر ۴** مجبور شد برای زدن **آر ۴** به حریف یورش ببرد و کسب یک پتانلی در این مسابقه هم نقش مهمی در بالا رفتن **آر ۴** امید گل آنها داشت. این تنها مسابقه‌ای بود که استقلال در آن به **آر ۴** امید گل بالاتر از ۲ دست یافت. **آر ۴** امید گل آنها در ۴ مسابقه بین یک تا ۲، ۱۵ بود و در ۵ مسابقه هم اصلاً به عدد یک نرسید. **مس استنجان** فقط به اندازه **آر ۴** ۰، ۵ به استقلال موقعیت داد و این کمترین **آر ۴** امید گل **آر ۴** در این فصل بوده و الومینیوم هم در بازی این هفته **آر ۴** امید گل ۰، ۳ را به تیم خود کونام تقدیم کرد. در مجموع، **آر ۴** ۰-۳ و ۳-۰ مقابل صنعت‌گستر و هوادار توانسته سروسامانی به **آر ۴** امید گل **آر ۴** عرضه است و اگر به نیت فقط **آر ۴** ۰-۳ بازی **آر ۴** امید گل بسیار رضایی استقلال که در ۲۰ درصد بازی‌های این فصل برای این بازی هم قوی بوده است.

بهترین گلزن استقلال تا این مقطع مهرداد محمدی است که ۳ گل برای این تیم زده و بعد از او هیچ بازیکن دیگری توانسته بیشتر از یک گل برای استقلال بزند. محمدی با ۳ گل و کسب یک پانالتی به میزبانین نمرات ۱۸٫۷ رسیده که بالاترین امتیاز ثبت‌شده در این فصل است. بنابراین شماره ۱۷ استقلال به‌عنوان بهترین بازیکن لیگ تا این مقطع، نقش زیادی در موفقیت استقلال و به‌رهادی حداقلی‌اش در همین بازی‌ها داشته است. استقلال از لحاظ تعداد شوت (۱۱،۴) و هم‌تراز با پرسپولیس (۱۱،۲) در صدر جدول شوت‌های داخل چارچوب (۴،۴) تیم سوم لیگ است. این فاصله (تفاوت تا سوم) با دقت شوت بالای آنها بی‌اثر می‌شود که باعث شده تعداد زده‌ای شوت‌های آنها داخل چارچوب باشد. شوت‌های این تیم با ۱۰ درصد بوده است، بیشتر و بهتر از تمامی تیم‌های لیگ بیست‌وسوم.

سعيد زارعيان عكس ↗



حالی شروع خیره کننده استقلال بانکونام؛ از بردهای حداقلی تا غلبه هیجان و احساس

به سبب به سودشان عمل خواهد کرد. حالا استقلال باور و بلو برود، این عالی است. با این همه در روند حرکتی آبی‌ها توجه می‌کند که اتفاقاً بهترین زمان ممکن برای بازگویی که تیم برنده می‌شود و ظرفیت شنیدن نقدها و نظرات به تیم، این نیست که انتقادات گفته نشود.

غلبہ احساس

می‌توانید فکر کنید این یک فاکتور مثبت است یا منفی؛ هر کسی این مورد فضیلت خاص خودش را دارد. با این حال در استقلال کنونام، غلبه غالب به شور و هیجان بود. این تیم در هر مسابقه با یک کاستناتن احساسی بازی کرد، هر بده می‌شود؛ بازی‌های ملتوان تا کامیک که برابر هوادار یا پیروزی ۱۰۰ دقیقه‌ای در آلومینیوم‌م با نفس‌هایی که در سینه حبس شده بود، شاید در فوادهای عجیب و غریبه چشمی هر سه هم‌بازیانش در تقی‌پاش می‌بازی، زمان خوبی باشد از آنچه خوش را در دنیا، هر چیزی که حقیقت در دنیا قهرمانی است و برخی دیگر تصور می‌کنند هر بازی‌دهنده نباید برای همه معنی‌دار بود. این انداز و سخت‌نفسگیر شود و نیازی به این همه اعتبار و قهرمان‌شور و احساس نیست. شاید گذر زمان، این بدهد چنین فاکتور را در استقلال امسال خوب است یا نه.

پیروز رسایی: یک بر ۳ امتیازی دیگر برای استقلال جواد نکونام؛ او حالا با ۱۸ امتیاز از ۱۹ بازی، بهترین شروع تاریخ باشگاه در لیگ برتر را رقم زده است. اتفاقی که با توجه به رضایه‌های بی‌پایان و بی‌نیز مشکلات و حواشی این باشگاه، پیش خوردن دل دور از ذهن به نظر می‌رسید. با این همه استقلال تا اینجا خوب پیش رفته و خوش را بدست مدعیان مطرح کرده است. آنها تا ناحیه این پیروزی‌ها اعتماد به نفسی به دست

رقبای متوسط

اغلب پیروزی‌های استقلال در این فصول برابر رقبای متوسل به دست آمده‌اند، به‌طور مشخص آتاناز تیم‌هایی که برابر آبی‌هاست آنراخته‌اند، در آخرین رده‌های جدول کاخوش کرده‌اند، یعنی استقلال خوش‌رنگان، نفت‌آبادان و هوادار. حتی رس‌فنجان هم فصل خوبی را پشت سر می‌گذارد و تا قبل از بازی با پیکان از ۷ سابقه خود تنها بازی را برده بود. ملوان و آبی‌مولود اگر البته به شکلی غیرمنتظره در نیمه پایانی جدول حضور دارند و استقلال برای برتری برابر هر دو آبی‌نشین تیم‌ها مراتب زیادی تحمل کرد. تنها تیم یک‌دین کلفی که فعلاً با استقلال بازی کرده سیاهان بوده که یک بر صفر برنده شده است. آبی‌ها هفته آینده در آنتورپ مصاف خوش‌رنگان داد که شاید غیاب این تیم از بیش از یک‌تیم مشخص کند.

سایه بلند نایلئون

بردهای حداقلی را در فوتبال، بااصلاح پیروزی «تاپلونی» می خوانند و به نظر می رسد استقلال تکوان در بالاترین سطح از این ویژگی برخوردار است. آبی ها، شیراز در اصل شان را فقط با یک گل اختلاف به دست آورده اند. غریزاً در هفته نخست برابر نفت آبادان که با نتیجه ۳ بر صفر به دست آمد، سایر پیروزی های استقلال با کمترین اختلاف ممکن رخ داده است. آنها ملوان، استقلال خوزستان، مس رفسنجان و الوصلیه را که یک بر صفر برداند و برابر هوادار هم با نتیجه ۲ بر ۳ پیروز شده اند، البته که فوتبال ایران به طور کلی کم کم است و نمی داند انتظار داشت تیم های رقیب خود را گلباران کنند، اما عادت به برتری های شکننده هم ممکن است در درازمدت برای یک تیم در دراز مدت شود.

**پدیده لیگ؛
شین، الف از قزوین!**

شکست دادن تراکتور در تبریز و فولاد در اهواز در ۲ مسابقه متوالی، حتی برای اصلی ترین مدعیان لیگ برتر فوق العاده به نظر می رسد. این درحقی همان کاری است که «شمس آذر» موفق شد در ۲ بازی اخیرش در فوتبال باشگاهی ایران انجام بدهد. شاگردان سعید دقیقی، تبدیل به پدیده های این فصل لیگ برتر شده اند. تیمی که تا امروز هم خوب فوتبال بازی کرده و هم نتایج درخشانی به دست آورده است. تیمی که از نگاه خیلی ها، نامزد اصلی به سقوط بود اما به مرور زمان، همه نگاه ها را نسبت به خودش عوض کرد.

نوزی دریچ آخر

خمز هم با تراکتور نتیجه نگیرد، شاید مالک ماجراجوی باشگاه
سلا به پایان راه برسد



که با شکست لیگی و آسیایی همراه بود، ناگهان پوست انداخت و ۴۰۰ میلیارد ریالی به دست آورد که هر ۳۰ تا با کلین شیت همراه بود و به نظر می رسید مشکلات تیم تمام شده، اما حالا بدینگر ۲۰۰ شکست پیاپی برابر شمس آذر قزوین و ذوب آهن اصفهان، تردیدها را به اردوگاه تیم ریزی بازگردانده است. هواداران ناحت و عصبی هستند و پا کو خمر، سرمه ی صریح اسپانیایی به بعد از بازی اصفهان به ندی علیه مدیران باشگاه موع گرفت: «این بازی به مایه پروریزی بود. فرقی نمی کند این بازیکنان را چه کسی گرفته اند، اما آنها یکدهم انتظارات ما را هم برآورده نکردند و اگر اینطور پیش برود، نمی توان به ننده تم امده بود».

زنوزی از ابتدای فصل متهم بود که تراکتور را بدون نظر خمز بسته و حالا پس از هر ناکامی، دوباره این اتهام را صدای بلندت تکرار می‌شود. موضوع روشن است؛ اگر تیم با خمز هم نتیجه نگیرد، دیگر نمی‌شود تصور کرد همه مربیان و بازیکنان اشکال داشته‌اند و فقط مالک باشگاه بی‌عیب و نقص بوده است!

ستر از شمال است که محمد رضا نوزی مطلع
 بود. رسمی مالک باشگاه تراکتور تبریز شده
 بود. سرمدی فراوانی هم راه انداخته، اما عمل
 ستاوردهای تراکتور تناسبی با این همه قیل و قال
 نبوده است. در طول نیمه دهه‌ای که بر این منوال
 نبوده، تراکتور تنها یک قهرمانی در جام حذفی
 داشته و این در حالی است که انبوهی از مربیان
 سرشناس و گران قیمت داخلی و خارجی با
 نگاه کار کرده‌اند؛ از جان نوشاک و دینزلی
 زور زور تا شکان ذراغه و مسعود شجاعی و احسان
 صفی. ناکامی‌های تراکتور در این مدت قربانیان
 رفته و افتاده فراوانی هدف خشم هواداران
 شده، اما معمولاً شخص نوزی قسر در رفته و در
 سرمدی مانده است. با این حال رفته رفته بنظر
 می‌رسد دوران مفاصت آقای مالک از تحمل انتقادات
 هواداران است و نگاه‌های سست او چرخیده.

مکتور که به نظر می‌رسد یک روند کاملاً سینوسی
پیش گرفته، پس از شروع ناامیدکننده فصل

نکته بازی

هپیچ کس سود نمی کند

[illegible]

فرهاد جان VAR هست!

گویا قرار نیست سنت پنهانجویی از عادات و میراث ایرانی حذف شود. از جمله مواهب استفاده از کمک‌دور و پدیده‌های این است که می‌توان اشتباهات را کاهش داد و مانع از مصاحبه‌های انفرادی می‌شود، اما گویا این حربه هم روی ایرانی‌ها تأثیر انداخته. پس از آنکه مهدی رحمتی، سرمربی نساجی پس از شکست برابر نوپار ازبکستان در یک قهرمانی از تصمیمات داد و کمک‌دور و پدیده‌های انفرادی رد، حالا نویت فرهادی‌جیدی رسیده که همین کار را انجام دهد. تعداد بازی‌ها از آنجا تکلیلی پس از شکست برابر نوپار و دوئل با اراک ۲-۱، از بازیکنان او همراه بود، به دور مرصساتی طعنه زده و گفته: «به باشگاه‌ها دیگر امارات توصیه می‌کنم این VAR را دوباره برای افساد به یگ بیارند» چپ اخوی آنجا VAR هست، به چی اعتراض می‌کنی؟

این گره‌ای درجه یک

در مسابقات این هفته گل انگلیس، ناتهام در حالی در خانه کریستال پالاس ۱-۰ پیروز شد که گل دوم این تیم را سون هویونگ، بری به نور رساند. این هشتمین گل فصل جاری ستاره گره‌ای برای ناتهام بود که تا زمان تنظیم این مطلب، او با یک گل در کمتر از ۱۰۰ بازی گلزنی کرده بود. در دومین گلزنان گل جزیره، راف فرزار می‌داد. سسون تاکنون میانگین گلزنی ۰.۸ گل در هر بازی را ثبت کرده که این عدد حتی از معدل گلزنی او در فصلی که او گل شد هم بهتر است! سسون ۴۵ گل در ۲۲ بازی به پارساورد رساند و با میانگین ۰.۶۵، توپ طلای سخت‌ترین گل جهان را برده است. آجوبه گره‌ای در رتبه ۱ با بزرگانی مثل لاندن، صلاح یا پس نمی‌کشد.

چهار روز



استعداد کشون

رضا عنایتی که از متهمان آسیب دیدگی شدید یاسین سلمانی است، طلبکارانه به صحنه بازگشته

فدایک یک ماه بعد از شکست غیرمنتظره و عجیب تیم ملی ایران برابر هنگ کنگ که به حد افان تیم از بازی های آسیایی ۱۹۷۴ منجر شد، رضایتی به شکوشتن بازی داد و در رسانه ها دیده شد. حرف های سرسرمی تیم آلمانیته همچنان تناسلی با نانچانگ او تاراد و آنچه یو ذوق می زند نگاه طلبکار آلمانیته است. افان را ضرر مرد شکست هانگ کنگ می گوید: «در سراسفایه که ۸۰ درصد مالکیت داشتیم نزدیک به ۸۰۰ پاسبان دادیم» ۲۱۰۲۰ موقعیت داشتیم او توبه های ما تبدیل به گل شد» ۱۱ انتظار داشتیم هنگ کنگ یو دروازه افان ۸۰ درصد مالکیت داشتیم و آن ها اوایل نیمه دوم گل شان را زدند و بسیار طبیعی بود که دفاع مطلق رو بیاورد. در افان تیمی حرف می زبیم که حد صرفی به خاطر انصراف دو کسور هانگرو، اش به مراحل حرفی صعود کرد و پس از شکست افان برابر چین و اوکستان و ۴۱ شکست خورد. اصلا ططوری می شود به چنین تیمی باخت و از آن مهمتر اینکه ططوری می شود از چنان باختی دفاع کرد؟

نقطه اوج مصاحبه عنايتی اما جايی است که او به پرسپوليس
می‌تازد: «با ليک لشکر می‌تیم غیاز پرسپوليس، چرا که
این تیم به ما بازگشت نداد.» شاید اگر ما جای عنايتی بودیم
به‌طور کامل سکوت می‌کردیم و تا مدت‌های طولانی
فکر اظهار نظر در مورد فوتبال هم به سرمان خطور نمی‌کرد
با ۲ تا ناکامي پيايی در مرحله ۱۶ سيتم قدمتای عنايتی
بازی‌های آسیای آهنگز، ژوئن ۲۰۰۸ مستعدين باز بنگین
ایرانی را از فرصت حضور در مسابقات بین‌المللی محروم کرد
و بالا بردمند است که مثلا چرا پرسین سلمانی تا آخر د
اردوی امید نماندند، یعنی شما برای این‌هنگ تنها به
سلمانی تایتل دادید؟ همین حالا سیاری عقیده دارند که
دلیل باز نگي رابط صلیبی سلمانی، همین رفت‌وگشت‌های
غیرمستطی که بین باشگاه و تیم ملی هم‌تکرار بوده، آن‌ه
در فضایی که قطعا لیگ قهرمانان آسیا مهم‌تر از بازی‌های
آسیایی بوده، بی‌خیال آقای عنايتی، بی‌خیال.

Kamal Kamyabinia

١٤٠ دقيقة، والسلام!

کمال کامیابی نیا اینطوری انتظار داشت در پرسپولیس بماند؟

گ برتر در پنجره تابستانی اخیر، جدایی کمال کامیابی‌ها بود. خوب البته کمال در پرسپولیس به پایان خراب رسیده بود. خوب خالی از مجموعه کار گذاشته شود. به همین دلیل هم خودش با پارتی‌اش تا از آشگاه راهی نمی‌شد. به‌طور مشخص او جدایش از کمال کیفیت پایینی داشت، اما پولش را تا آخر گرفت. حتما به یاد دارید که بعد از داد و بدبساطی در دست شد همه را خسته کرد. داشتند نمای‌های کامیابی‌ها را دوباره را ببینند، اما آغل‌ها سرخ‌ها گرم نشده است. کمال تا اینجا شروع خوبی در اصفهان به دلیل مصدومیت از دست داده، در ۲ دیدار بازی استقلال را از قزوین در ترکیب قرار داد و در ۶ دقیقه ۶۰ و ۱۵۴ برابری با سرخسین نیکم‌تشنر بوده و تا ۶ دقیقه به او در جریان برتری اخیر دوباره برابر تراکتور هم بدون هیچ فیرست کلمه نیم خط خورده است. به این ترتیب کامیابی‌ها نیز بازی‌های خوبی بازی کرده و این کارنامه، کسی را در پرسپولیس نگران نمی‌کند.

